
UCHWAŁA NR XXXVIII/259/2021 

RADY GMINY OSIEK JASIELSKI 

  

z dnia 17 grudnia 2021 r.  

 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

Rady Gminy Osiek Jasielski 

 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1834), oraz § 38 ust. 1 Uchwały Nr VI/34/2015 Rady Gminy Osiek Jasielski z dnia 17 

marca 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Osiek Jasielski (Dz. Urz. Woj. Podk. 

z 2015 r. Nr 1432 z późn. zm.)  Rada Gminy Osiek Jasielski uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W związku ze zrzeczeniem się mandatu przez Radnego Mariusza Peperę odwołuje 

się go ze składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Osiek Jasielski. 

 

§ 2. Powołuje się Radnego Tadeusza Zawiszę do składu Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Rady Gminy Osiek Jasielski 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Osiek Jasielski oraz opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Osiek Jasielski. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Osiek Jasielski 

 

Piotr Wojdacz 

 


